
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お一人様３０分間のご予約制となります。あらかじめご希望の時間帯をご予約下さい。 

◆アルタス社製品以外のフルートの調整も承っております。 

◆パーツ、タンポの交換が必要な場合は、別途追加料金が発生致しますのであらかじめご了承下さい。 

◆当店でご購入のお客様は、保証書をご持参頂きますよう、お願い申し上げます。 

プロ奏者も使用する、アルタスの高級機種も展示致します。 

 通常のメンテナンスは、楽器修理専門の技術者が行いますが、

期間中の２日間は、アルタスメーカー専門技術者があなたの楽

器のメンテナンスを行います。 

調子の悪いところや、普段気になる事などをご相談しながら

行えるよう、面談式で実施致します。メーカーは問いません。 

フルートフェア 
展示試奏会＆調整会 

学生に人気のスクールモデルをはじめ、 

 

アルタス  

◆ご予約、お問い合わせはこちら 

◇フルート用アクセサリーの、特別価格販売も行います。 

 

◇期間中御成約のお客様には、特別価格にて販売致します。 

こちらからご予約出来ます 

滑川市常盤町181-55公園通り  

ｾｸｼｮﾝﾙｰﾑ富山店 富山市小泉町 198 TEL076-492-3522 

営業時間 10：00～19：00 
『LINE公式』 HPもチェック♪ 

 Vol.１5 

ALTUS FLUTE 展示・試奏会 ご自身にピッタリ合う楽器に出会えるチャンスです！ 

調整会日程   

●３月２9 日（土）＆３月 30 日（日）  各１０：００～１９：００ 場所：㈱リペアワークス滑川店 ショップ

内 

●３月２9 日（土）  １３：００～１９：００  

●３月 30 日（日）   ９：００～１６：３０   

※会場は何れも当店内 

※ご予約・お問い合わせはお電話または 

当店ホームページのメールフォームから 

 

2025 

29 
30 

3 
土 

日 

＜お一人様３０分予約制＞ 

 TEL：076-476-0698 

『Instagram』 

楽器の専門店 リペアワークス ３月のイベント 

（月曜日定休） 

 （日曜日定休） 

 

オリジナル商品『レガートリング』も、試奏、販売しております。 

吹奏感が、格段に UPします！ぜひこの機会にお試しください。 
 

※調整料￥1,000-頂きます（当店でご購入後 1年未満の方は無料です） 


